АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от lлД, il, Ер?,/ xn '/fzl
Об утверждении перечня товаров для доставки в сельсIсие населенЕые

пункты Рузского городского округа
в 2022 году

В соответствии с Законом Московской области от 04. I2.202O J\b25 ll2О2}-оЗ
<О бюджете Московской области Ha202I год и на плановый период2022 и2O2З
годов), руководствуясъ Уставом Рузского городского округа, Администрация
Рузского городского округа постановляет:

1. Утвердить перечень товаров для доставки в сельские населенные пункты
Рузского городского округа в2022 году (прилагается).

2. Признать утративIuим силу постановление Администрации Рузского
городского округа от 04.t2.2019 J\Ъ5657 <Об утверждении перечня товаров для
доставки в сельские населенные пункты Рузского городского округа в 2020 году).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского
городского округа в сети <<Интернео>.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Волкову Е.С.

Глава городского Н.Н. Пархоменко

W>J,/
,U

м 005510 *

администрации
от

Перечень
Товаров для доставки в сельские населен

Рузского городского округа

Продовольственные товары :

1. Хлеб и хлебобулочные изделия
2. Мясо и мясопродукты
3. Яйцо
4. Молоко и молокопродукты
5. Сыры
6. Масло животное
7. Рыбопродукты
8. Мука
9. Крупа
10.Маронные изделия
11. Сахар
12. Кондитерские изделия
1З. Масло растительное
14. Соль
15. Чай
16. Кофе

т*,ж:w

17. Консервы мясные, рыбные, овощные
18. Консервы фруктово-ягодные
1 9. Безалкогольные напитки

Непродовольственные товары :

1. Табачные изделия
2. Спички
3 . Санитарно-гигиенические изделия
4. Мыло